
Sistem parapete tip semigreu pt pod

I.D.: 39894231

Data publicarii	04.07.18	Coduri CPV	34928110-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.874,24 RON - 5.874,24 RON

Descriere: CONFORM STAS 1948 sistem parapete semigreu pt pod (lisa 6 m): 48 m x 94.20 lei=4521.6 lei sistem parapete semigreu pt pod (lisa 3 m): 6 m x 99.52 lei= 597.12 lei stalp de capat 127.04 lei x2 buc = 254.08 lei element de capat tip 'laba de urs' 4 buc x 125.36 lei=501.44 lei
